
Co sklada sie na seans w ramach projektu 
              "Bezpieczny Przedszkolak”?

,-

Seans w ramach projektu „Bezpieczny 
Przedszkolak” to doskonała okazja, by przybliżyć najmłodszym 
widzom podstawowe tajniki bezpieczeństwa na drodze.

Odpowiedzi na te pytania najmłodsi znajdą w najnowszym projekcie 
Multikina skierowanym do przedszkoli.

3.
Jak bezpiecznie

przechodzić przez
jezdnię?

Do czego
służą odblaski?

Jak zareagować,
gdy zaczepia nas

obca osoba?

2.1.

BEZPIECZENSTWO NA DRODZE-

projekcja starannie wyselekcjonowanego filmu o wysokich 
walorach artystycznych i edukacyjnych,

certyfikat uczestnictwa w projekcie 
dla całej grupy,

specjalne naklejki dla każdego uczestnika.

edukacyjna wideoprelekcja z udziałem policjantów, 
którzy zdradzą tajniki bezpieczeństwa na drodze,



W sprawie dostępności poszczególnych terminów, tytułów i możliwości rezerwacji miejsc prosimy 
o kontakt z lokalnym specjalistą ds. kluczowych klientów. 
Szczegóły na temat projektu „Bezpieczny przedszkolak” znajdziesz na www.multikino.pl/szkoly.

Kolejna część przygód misia Bamsego, pokochanego przez dzieci 
na całym świecie. Tym razem Bamse wraz z przyjaciółmi wypływają 
na pełne morze i nurkują w jego głębinach. Zły kapitan Buster jest 
w stanie zrobić wszystko, aby zdobyć tytuł Postrachu Morza. 
Teraz czas na przygodę i kolejną konfrontację dobra ze złem.

Mis Bamse i sekret morza (69 min) 

Zagadka muuusi być rozwiązana! Klara Muu i Gavin, czyli para 
rezolutnych detektywów, prowadzą kolejne śledztwo. Tym razem gra 
toczy się o dużą stawkę, bo zniknęło magiczne nasiono, które może 
uratować Krowie Wzgórze. Kto je ukradł i jaki miał w tym interes?

Zagadka Klary Muu (69 min) 

Emma to miniaturowa, ale nieustraszona, adoptowana 
i wychowana przez lamy dziewczynka, której życie jest pełne ciepła 
i radości. Wszystko się zmienia, gdy jeden z kolegów mówi jej, że nie 
jest częścią ich rodziny. Emma postanawia uciec, aby odkryć, skąd 
pochodzi i kim naprawdę jest.

Elfi należy do zgranej ekipy elfów, które mieszkają w wielkim 
mieście. Przemykając się między wysokimi budynkami, służą swoją 
drobną pomocą mieszkającym tam ludziom i pozornie zwyczajne 
odnalezienie zagubionej maskotki staje się dla nich czystą 
przyjemnością. Pewnego dnia okazuje się jednak, że w tej samej 
metropolii grasuje gang innych elfów, które słyną z wykorzystania 
najnowocześniejszych technologii oraz przodują jeżeli chodzi 
o zabawę i poszukiwanie mocnych wrażeń.

Emma Odwazna (80 min) .

Elfy rozrabiaja (76 min) , +6
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